

دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۲ شوال ۱۴۴۳ • ۲۳ می ۲۰۲۲

خبر کوتاه

تایید پیشنهادات برای سرمربیگری

حمید مطهری

مریی پرسپولیس با پیشنهاداتی مواجه شده اما اینکه در پایان فصل از کادرفنی یحیی گل محمدی جدا شود، هنوز نامشخص است. حمید مطهری که طی فصول اخیر به عنوان دستیار اول یحیی گل محمدی کار در کادرفنی سرمربی کنونی سرخپوشان را دنبال کرده، با پیشنهاداتی برای سرمربیگری مواجه شده که باید دید در نهایت بعد از دو بازی باقیمانده تصمیم او چه خواهد بود.

یحیی گل محمدی که از ابتدای دوران سرمربیگری خود با ساکت الهامی و مجتبی حسینی نیز کار کرده بود، در ادامه این دو را در قامت سرمربی دید و از کادرفنی‌اش جدا شدند. باید دید اکنون سومین عضو کادرفنی و دستیار اول او نیز در مسیر دو مربی دیگر قرار خواهند گرفت و چالش جدیدی را به عنوان سرمربی آغاز خواهد کرد یا خیر.

مطهری پی پیس از این و در ابتدای فصل از تیم‌های نساجی، شهرخوردو، سایپا و آلومینیوم اراک نیز پیشنهاد داشت که به واسطه همکاری با پرسپولیس پاسخ منفی به آنها داده بود. با این حال باید دید شرایط در فصل جدید به چه شکل پیش خواهد رفت و شاهد جدایی عضو دیگری از کادرفنی دوران مربیگری یحیی گل محمدی با رویای سرمربی شدن خواهیم بود یا خیر.

هم قسم شدن استقلال‌ها برای رسیدن به یک رکورد ویژه

بازیکنان تیم استقلال در تمرینات روزهای اخیر خود برای رسیدن به یک رکورد ویژه هم قسم شده‌اند.

تیم فوتبال استقلال در صورت شکست نخوردن در دو هفته پایانی لیگ برتر، می‌تواند قهرمانی این رقابت‌ها را با رکورد بی نظیر بدون باخت در یک فصل به دست آورد.

این در شرایطی است که شاگردان فرهاد مجیدی به دنبال کسب یک رکورد دیگر هم هستند و قصد دارند با برتری در دو بازی آتی برابر مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان با ۷۰ امتیاز فصل را به اتمام برسانند که این امتیاز در تاریخ دوره های ۱۶ تیمی لیگ برتر، بی سابقه است.

بازیکنان استقلال پس از تساوی در بازی خانگی با آلومینیوم اراک، این روزها تمرینات خود را با هدف بردن مس رفسنجان دنبال می‌کنند. آنها اعتقاد دارند با توجه به سبک بازی شاگردان محمد ربیعی و ارائه فوتبال رو به جلو، استقلال برابر مس نسبت به بازی با تیم‌هایی که رو به فوتبال بسته و دفاعی می‌آوردند، کار راحت‌تری برای رسیدن به پیروزی خواهد داشت. به همین منظور استقلال‌ها این روزها برای این بردن هم‌قسم شده‌اند.

به همین دلیل آبی پوشان امیدوارند با کسب سه امتیاز در بازی هفته بیست و نهم و در ادامه دیدار خانگی مقابل نفت مسجد سلیمان که در روز برگزاری جشن قهرمانی این تیم در ورزشگاه آزادی و با حضور هواداران‌شان انجام می‌شود، به رکورد ۷۰ امتیاز در لیگ شانزده تیمی برسند.

جلسه مجمع عمومی فدراسیون برگزار می‌شود

فدراسیون فوتبال برای برگزاری جلسه مجمع عمومی در روز ۱۰ خرداد برنامه‌ریزی کرده و دعوت‌نامه‌ها برای اعضا ارسال شده است. از آنجایی که کمیته اخلاق در حکمی عزیزی خادم را به مدت دو سال از حضور در فوتبال محروم کرده و از سویی دستور جلسه در مورد برکناری یا ابقای رییس سابق فدراسیون فوتبال بوده شائبه به وجود آمده که این نشست برگزار نخواهد شد.احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در این مورد گفت: در گذشته هم گفتیم با توجه به رای صادر شده و استیناف خواهی این رای، دوستان حقوقی و متخصص بررسی‌های لازم را انجام می‌دهند اما تا این لحظه جلسه ۱۲۰ خرداد پابرجا و برقرار است. شهره موسوی هم به صورت برخط در جلسه هیات رئیسه و مجمع شرکت می‌کند.

گفتنی است عزیزی خادم و دیگر کسانی که در رای صادره از سوی کمیته اخلاق متضرر شده اند به رای اعتراض کرده اند و پرونده اکنون در کمیته استیناف در دست بررسی است. در صورتی که عزیزی خادم تبرئه شود، می تواند در جلسه مجمع عمومی شرکت کند. در این صورت او با رای اعضای مجمع عمومی در سمت خود ابقا یا برکنار خواهد شد. او پیش‌تر با رای اعضای هیات رئیسه از سمت خود برکنار شد اما برکناری قانونی او با رای اعضای مجمع عمومی نهایی خواهد شد.

با وجود تفل در جراحی؛

تمدید قرارداد مهاجم مصدوم پرسپولیس سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تصمیم بر حفظ مهاجم مصدوم این تیم گرفت.

فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاهی کشور در حالی هفته‌های پایانی خود را سیری می‌کند که پرسپولیس پس از پنج قهرمانی متوالی، جام را به استقلال داد تا رقیب سنتی نوار موفقیت‌های سرخپوشان را قطع کند. ناکامی مهاجمان پرسپولیس در امر گلزنی یکی از مهم‌ترین فاکتورهای این تیم در تکرار قهرمانی بود. عیسی آل کثیر مهاجم اول پرسپولیس در هفته پایانی نیز فصل اول با مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی روبرو شد اما پای خود را با پنج ماه تأخیر به زمین جراحان سپرد تا سرخ‌ها ۱۹ بازی خود در لیگ برتر و جام حذفی را بدون او سپری کنند. مهدی عبدی و حامد پاکدل هم نتوانستند جای خالی آل کثیر را به خوبی پر کنند تا یحیی گل محمدی سراغ شیرزود تیمروف از پاختاکور ازبکستان رود اما او نیز عملکرد مثبت نداشت تا پرسپولیس اینگونه در سراسیمگی سقوط بیفتد.

کریم باقری با حضور دراگان اسکوچیچ و در روزهایی که سایه حذف از مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی نیز روی سر تیم ملی قرار داشت، به‌عنوان عضو کادرفنی کار را استارت زد و موفق شدند در نهایت جواز حضور در قطر را به‌عنوان یکی از سی و دو تیم این جام کسب کنند. با این حال اکنون بحث تغییرات در کادرفنی در آستانه جام جهانی بار دیگر به اوج خود رسیده و در تازه‌ترین بحث گفته می‌شود کریم باقری باید از بین تیم ملی یا پرسپولیس یکی را انتخاب کند.
اسطوره فوتبال ایران با انتقاد از جو شکل گرفته و با اشاره به روزهای برزخی تیم ملی در مسیر جام جهانی، مدعی است چرا آن زمان که صعود تیم ملی به خطر افتاده بود چنین بحثی به میان نیامده است. او در این گفت‌وگو به بحث عملکردش در تیم ملی و همچنین پرسپولیس که از وی با صفت “ناظم” توصیف شده است، پرداخته است که در ادامه گفت‌وگوی وی با ورزش سه آن را خواهید خواند.

چرا در این یک سال مشکلی برای حضور همزمان نبود؟

باقری در ابتدا راجع به شرایط پیش آمده و الزام برای انتخاب میان پرسپولیس و تیم ملی بیان کرد: من خبری ندارم و دوستان به من گفتند چنین اتفاقی افتاده و باید یکی از آن‌ها را انتخاب کنم.
اولا قرارداد من با فدراسیون تمام شده و منظره هستم نسبت به قراردادم تسویه انجام دهند. من قراردادی ندارم و باید در خصوص این موضوع صحبت شود.
چطور یک سالی که در کنار تیم ملی حضور داشتم نهادهای نظارتی نبودند و الان پیدا شده‌اند؟ چرا این موضوع الان مطرح می‌شود؟ من نمی‌دانم که کار چه کسی است و نمی‌خواهم به این مسائل ورود کنم. در این چند روزه شیطنت‌ها انجام شده و افراد دنبال منافع خودشان هستند و می‌خواهند این شخص را بیاورند و یا کس دیگری را ببرند.

«کار کردن در تیم ملی افتخار بزرگی است
او در ادامه در خصوص جایگزینی خداداد عزیزی اظهار داشت: برای جایگزینی من آقای عزیزی به عنوان گزینه مطرح است و ایشان را به جای من می‌آورند. چه من باشم یا آقای خداداد عزیزی و یا شخص دیگری باشد اولاً باعث افتخار است که در کنار تیم ملی هستیم ولی همه چیز باید در سر جای خودش باشد و مرحله به مرحله پیش برود تا این حواشی به وجود نیاید. اما حالا به وجود آمده است و گفتند من خط خورده‌ام و نمی‌روم. این اتفاق نمی‌افتد و برای من خیلی مهم نیست. دوستان گفتند دنبال جایگزین من هستند.

۱۰ سوال پرسپولیس از باشگاه تراکتور

باشگاه پرسپولیس با طرح سوالات، ابهامات و نکاتی در رابطه با حاشیه‌های دیدار با تراکتور، خواستار پاسخگویی باشگاه تبریزی شد. به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، باشگاه تراکتور به عنوان میزبان این بازی که مسئولیت اصلی را در قبال حواشی رخ داده دارد و باید به سواالت پاسخ بدهد که در روزهای اخیر برای طرفداران فوتبال طرح شده است. سوالاتی که انتظار می‌رود پاسخ‌هایی مبتنی بر واقعیات آنچه رخ داده را دریافت کنند.

اما نکته مهمی که پیش از طرح سوالات باید به آن اشاره کرد، این است که اتفاقات روی داده در حاشیه یک مسابقه فوتبال، به هیچ عنوان نمی‌تواند به یک شهر یا یک قومیت نسبت داده شود؛ همانطور که تیم فوتبال تراکتور نمی‌تواند تمام ترک‌زبانان و حتی تبریزی‌ها را نمایندگی کند و بی‌تردید گروه قابل توجهی در این شهر هستند که نه تنها به تراکتور بلکه نسبت به ورزش فوتبال علاقه‌ای ندارند.

اما بخشی از سوالات، ابهامات و نکاتی که بی پاسخ مانده‌اند:

۱. باشگاه تراکتور پیش از آغاز بلیت فروشی تاکید کرد: «هواداران بدون تهیه بلیط از طریق سامانه، به ورزشگاه مراجعه نکنند؛ چرا که به هیچ عنوان بلیط فروشی دستی یا اینترنتی در ورزشگاه انجام نمی‌شود.» با این حال آنچه در ورزشگاه یادگار امام دیده شد مسئله متفاوتی بود و باجه‌های بلیت فروشی با دریافت کد ملی تماشاگران، اقدام به صدور بلیط پراشانه می‌کرد. این در حالی است که در همان ساعات، طرفداران استقلال به دلیل پر شدن ظرفیت ۳۰ درصدی ورزشگاه آزادی نتوانستند برای تماشای بازی تیمشان وارد استادبوم شوند. باشگاه تراکتور که بلیط فروشی را در اختیار داشته، باید جواب بدهد که چرا به این تمهد خود عمل نکرده است؟

۲. ساتعی پیش از شروع بازی، سئوده‌نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در گفتگویی که در ورزشگاه یادگار امام انجام داد، اعلام کرد که «بلیط فروشی فقط برای طبقه پایین انجام شده» و «طبقه پایین ۴۶ هزار صندلی دارد». اما به وضوح مستر طبقه پایین تعداد نفراتی بسیار بیشتر از ۴۶ هزار صندلی خواهد شدند و پیش از شروع بازی نیز برخلاف تصمیم قبلی، درهای طبقه دوم ورزشگاه نیز باز شد. چرا باشگاه تراکتور به عنوان میزبان مسابقه اجازه چنین اتفاقی را داد؟

۳. باتوجه به اینکه بلیط فروشی به صورت اینترنتی (در ورزشگاه نیز باجه‌ها، بلیط اینترنتی صادر کردند) انجام شد، طبیعتاً امکان فروش بلیط بیشتر از ۴۶ هزارتا را وجود نداشت. اما تخمین ناظران نشان می‌دهد که دستکم ۶۰ هزار نفر وارد ورزشگاه شدند. این حداقل ۱۴ هزار نفر چگونه نتوانستند از گیت‌های الکترونیکی که باشگاه تراکتور

امتیاز

روزنامه صبح ایران

پاسخ به همه شایعات و زمزمه‌های درگوشی

آقا کریم عصبانی؛ چَرت و پَرت‌ها برایم مهم نیستند



باید رک و راست بگویند شما لازم نیستید و می‌خواهیم شخص دیگری را بیاوریم. من ناراحت نمی‌شوم و کار کردن در تیم ملی افتخار بزرگی است و نصب هرکسی نمی‌شود.

«همه‌می‌داننداولویت‌من پرسپولیس‌است

باقری در مورد ادامه همکاری با پرسپولیس گفت: من گفتیم با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارم؛ خودشان و همگی می‌دانند اولویت من باشگاه پرسپولیس است. بار قبل سرمربی محترم تیم ملی خواستند کنارشان باشم و خواسته خودشان و فدراسیون بود و به این صورت توافق کردیم که اردو به اردو و بازی به بازی کنار تیم ملی باشم و هیچ مشکلی نبود تا الان که دوستان می‌گویند مشکلی وجود دارد و باید یکی را انتخاب کنی و این موضوعات پیش آمده است.

«قرارداد بسنستم، دزدی که نکردم!

مریی تیم ملی در راه صعود به جام جهانی در مورد دستمزد خود برای همراهی تیم ملی و حواشی که برای آن شکل گرفته گفت: هنوز دریافت نکردیم و حال اگر دریافت هم کنم دزدی که نکرده‌ام! شما حساب و کتاب کنید ببینید مربیان و به خصوص کمک‌های خارجی چقدر دستمزد می‌گیرند؟ به سرمربی‌ها را کاری ندارم. دستیاران خارجی که به ایران می‌آیند و کار می‌کند ۱۰۰ هزار دلار کمتر می‌گیرند؟ حال اگر با این وضعیت حساب کنید ۴ یا ۵ میلیارد می‌شود. من می‌گویم بازی به بازی این اندازه بوده و درست است به چشم بعضی می‌آید و پول زیادی است اما اگر در قبال افراد خارجی که آمدند حساب کنید من یک سوم آن‌ها گرفتم. این موضوع را هر ارگان یا شخصی که پخش کرده کار خلافی کرده است

۱۰ سوال پرسپولیس از باشگاه تراکتور

پیش‌تر سیستم مجهز آن را تبلیغ می‌کرد، رد شدند؟ این سوال از آن جهت مطرح می‌شود که در ورزشگاه آزادی اگر بارکد روی بلیط با آنچه برای گیت تعریف شده، یکی نباشد، طرفدار نمی‌تواند از ورودی عبور کند و حالا مشخص نیست که این هزاران هوادار بدون بلیط، چگونه نتوانستند به استادبوم یادگار امام برسند.

۴. آیا طرفدارانی که بدون بلیط وارد ورزشگاه شدند، مورد بازرسی قرار گرفتند؟ این سوال از آن منظر اهمیت دارد که ورود بطری به ورزشگاه ممنوع است اما در بازی تراکتور – پرسپولیس، بطری‌های زیادی در دست طرفداران دیده می‌شد و این شائبه را به وجود آورد که اساساً بسپاری از طرفداران به دلیل ازدحام، بدون بازرسی کافی نتوانستند روی سکوها مستقر شوند. باشگاه تراکتور در بیانیه خود نوشته بود: «از ورود افراد بدون بلیط جلوگیری خواهد شد.» آیا این باشگاه به این تمهد خود وفادار ماند؟

۵. یکی از مسئولان “فرهنگی” باشگاه تراکتور در جدیدترین اظهارات مقامات این باشگاه ادعا کرده: «پس از اتفاقات بازی دو تیم تراکتور و پرسپولیس، به طور دقیق وضعیت سکوها را بررسی و رصد کردیم که با مدنظر قرار دادن تصاویر منتشر شده در فضای مجازی، مشخص شد که هواداران پرسپولیس در بین هواداران تراکتور حضور داشتند و عامل اصلی ایجاد تنش در سکوها بودند.»

در ادامه گفته: «یادآور می‌شود، امید عالیشاه پیش از این نیز در تبریز و در بازی تیم‌های گسترش فولاد و پرسپولیس با رفتارهای توهین آمیز خود موجب ناراحتی هواداران و بروز تنش شده بود که همین موضوع در اتفاقات بازی اخیر نیز تأثیر داشت.»

تفاوتی بین این دو جمله وجود ندارد؟ این ادعا می‌شود که هواداران پرسپولیس نسبت به بازیکنان خودشان (مشخصاًعالیشاه) سنگ‌پرانی کردند. سپس گفته می‌شود عامل بروز تنش، برخورد عالیشاه با هواداران تبریزی در بازی با ماشین سازی (به اشتباه گفته‌اند گسترش فولاد) بوده است. بالاخره هواداران “نفوذی” پرسپولیس سنگ پرتاب کردند یا هواداران تراکتور که از بازی‌های قبلی از عالیشاه عصبانی بودند؟

۶. یکی دیگر از مسئولان باشگاه تراکتور مدعی شده که ۱۰ دقیقه پس از ترک زمین توسط بازیکنان پرسپولیس، شرایط مهیای برگزاری بازی بود. اگر شرایط ده دقیقه پس از ترک زمین توسط پرسپولیسی‌ها مهیای بازی شده بود، چرا مهدی کبانی، حمدرضا اخباری و سایر بازیکنان تراکتور تا ۲۰ دقیقه پس از ترک زمین، تلاش می‌کردند با دور زدن در ورزشگاه، طرفداران را دعوت به آرامش کنند؟ اگر ده دقیقه پس از توقف بازی، شرایط، مهیای برگزاری بازی

دقیقه مثل او در بوندسلیگا و تیم بایرن مونیخ بازی کنند. مگر می‌شود وحید هاشمیان را در ایران جهانی نکنند و به او بی اعتنایی کنید؟ مگر می‌شود برای او که بزرگ فوتبال ایران است پرواز اکونومی بگیرید و برای بازیکنان بیزینس بگیرید. بحث بازیکنان نیست و آنها هم البته باید بهترین امکانات برای‌شان تعریف شود تا کاملاً حرفه‌ای در تیم ملی حاضر شوند اما این رفتار درستی درباره آقای هاشمیان نیست. کسانی که حاشیه ندارند و سالم کار می‌کنند را کسی تحویل نمی‌گیرد. اصلاً این اتفاقات دیده نمی‌شود و چرا باید در فوتبال ما رخ دهد؟ تا کی باید باندبازی باشد و هرکسی هرچه می‌خواهد بگوید.

«چه کسی اسم ناظم را روی من گذاشته؟

باقری در مورد انتقادی که به او در خصوص کم مصاحبه کردن وارد می‌شود و همچنین صحبت‌هایی که در مورد ناظم بودنش در تیم‌ها مطرح است گفت: چرا من باید ناظم باشم. این اسم را چه کسی گذاشته؟ سرم را پایین انداخته‌ام، من کریم باقری مربی با زمانی که فوتبال بازی می‌کردم فرق می‌کنم. من الان به عنوان کمک مربی تیم هستم. با علی دایی شروع کردم و با برانکو چهار سال بودم، بعدش آقای کالدرون آمد و سپس آقای گل‌محمدی سرمربی شد و در تیم ملی هم در کنار کادر آقای اسکوچیچ. هرکس آمده نفر اصلی خودش کنار او بوده و من به عنوان مربی کار را دنبال می‌کنم و شخص اول مربیگری نیستم. در مربیگری باید جایگاه خودت را بدانی و نسبت به آن جلو بروی. من نمی‌توانم در مربیگری هر کار خواستم بکنم ولی این دوستان لطف کردند و گذاشتند کنارشان در پرسپولیس و حالا تیم ملی باشم. اینکه یک چیزهای چرت و پرنی مطرح می‌شود برای من اهمیتی ندارد. این اسم‌ها را در خبرگزاری‌ها و برخی صفحات مجازی می‌گویند و برای من مهم نیست. احترام متقابل خیلی خوب است؛ همه عیسه سعی کردم این احترام بین من و مربی و میان من و بازیکنان تیم باشد. من هم به مربی و هم به بازیکن احترام می‌گذارم و با هیچ کسی مشکلی نداشتم.

«در اتفاقات تبریز همه چیز عیان است

کریم باقری در پایان راجع به اتفاقات تبریز و دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتور اظهار داشت: در تبریز خودتان همه چیز را دیدید و صحبتی نمی‌ماند. اتفاقات خوبی نیفتاد و متأسفانه باید بگویم که خوب نبود. کالبد شکافی این ماجرا بماند برای کمیته انضباطی و کسانی که قرار است تشخیص دهند و تصمیم بگیرند.

«چون هاشمیان سالم کار می‌کند

تحویلش نمی‌گیرید؟

باقری در واکنش به رفتارهای صورت گرفته با هاشمیان نیز بیان کرد: آقایان فدراسیون، وحید هاشمیان الان چند روز است به تهران آمده ولی چرا کسی خبری از هاشمیان نمی‌گیرد؟ چون سالم کار می‌کند، باج نمی‌دهد و بله نمی‌گوید باید او را تحویل نگیرید؟ وحید هاشمیان بازیکنی بود که امثال بازیکنان فعلی آرزوی‌شان است یک

۱۰ سوال پرسپولیس از باشگاه تراکتور



بود، چرا داور برای از سرگیری مسابقه وارد زمین نشد؟ آیا این ادعا که داور منظر بازیکنان پرسپولیس ایستاده بود، منطقی است؟ چرا که در چنین مواردی، اگر داور وضعیت را مهیای برگزاری بازی بداند، وارد زمین می‌شود و اگر یک تیم برای انجام بازی حضور نیابد، تخلف کرده است. آیا پس از توقف مسابقه، داور برای ازسرگیری بازی در محلی که مسابقه را متوقف کرده بود (وسط زمین) حاضر شد؟

۸. اگر ده دقیقه پس از توقف بازی، شرایط، مهیای برگزاری بازی بود، پس چرا سرمربی پرسپولیس با اسکورت یگان ویژه، مهدی کبانی، ساغلام و همچنین با کلاه مخصوص نیروی‌های انتظامی از پله‌ها پایین آمد؟ آیا یک چنین وضعیتی نشان دهنده «شرایط فراهم برای پیگیری بازی» است؟

۹. اگر باشگاه تراکتور مدارکی دال بر نقش داشتن طرفداران پرسپولیس (یا هر تیم دیگری) در جنجال‌های این مسابقه دارد، می‌تواند ارائه بدهد. یک راه حل این است که باشگاه تراکتور تصاویر این افراد را منتشر کند و با تطبیق دادن تصاویر با سامانه بلیط فروشی، کدملی را استخراج کند و در اختیار سامانه بلیط فروشی ورزشگاه آزادی (توسعه و تجهیز) قرار دهد تا مشخص شود این افراد با این کدملی‌ها، چند بار برای تماشای بازی پرسپولیس به ورزشگاه آزادی رفته‌اند. آیا این کار انجام خواهد شد؟

۱۰. با فرض اینکه طرفداران نفوذی پرسپولیس بطری آب را در طول بازی به زمین پرتاب کردند، آیا شعارهای پیش از مسابقه، پرتاب لبرز و اتفاقات پیرامون یحیی گل‌محمدی نیز کار آنها بود یا چه کسانی؟ آیا بهتر نیست به باشگاه میزبان، مسئولیت اتفاقاتی که رخ داده را بپذیرد؟ شاید این راهی باشد که در بازگشایی دوباره ورزشگاه‌ها، از تنش‌ها کاسته شده و همه برای یک بار، با واقعیت روبرو شوند.

از این رو مسئولان لیگ فوتبال برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری جشن قهرمانی استقلال را انجام داده‌اند. روابط عمومی سازمان لیگ جام قهرمانی مسابقات و همچنین مدال‌های اعضای تیم قهرمان را سفارش داده‌اند و قرار است طی روزهای آینده به دست آن‌ها برسد.

نکته قابل توجه درباره جام قهرمانی مسابقات این است که جام مذکور مانند سال‌های گذشته است. سازمان لیگ از جام مثنی استفاده نکرده است و به آبی پوشان در صورت قهرمانی بدون شکست ندارد.
سال قبل یکسان سازی جام قهرمانی مسابقات لیگ برتر را در دستور کار قرار داده و جامی که روز شنبه و بعد از دیدار با نفت مسجدسلیمان به استقلال اهدا می‌شود همان جامی است که سال های قبل پرسپولیس دریافت کرده است. گفتنی است، مدال های تیم قهرمان نیز مانند سال های گذشته طراحی شده تا یکسان سازی به صورت کامل انجام پذیرد.
در ادامه تصاویری از جام قهرمانی و مدال‌هایی که به پرسپولیس در سال‌های گذشته اهدا شد، به علاوه جام و مدال هایی که شنبه به استقلال داده خواهد شد، می‌بینید.
بر اساس اعلام مدیر روابط عمومی سازمان لیگ، جامی که به استقلال تعلق می‌گیرد طلایی نیست. این جام مثل سال های گذشته است و سازمان لیگ برنامه ای برای اهدای جام طلایی به آبی پوشان در صورت قهرمانی بدون شکست ندارد.

شماره ۳۴۳۸

اخبار

خارجی تاریخ‌ساز استقلال با سر شکسته در جشن قهرمانی

رودی ژستد یکی از بازیکنان پرتلاش استقلال در خط حمله بود اما تلاش های او برای باز کردن دروازه اراکی ها بی فایده بود. رودی ژستد فصل پر فراز و نشیبی را سپری کرد. بازیکنی که از پانه تولیوکوس یونان به استقلال پیوست و به مهاجم ثابت در خط حمله آبی پوشان تبدیل شد. البته برای دیدن نخستین گل او، هواداران ۷ بازی منتظر ماندند تا او دروازه شهر خودرو را باز کرد.

مهاجمی که پیش از آن دو پاس گل مهم به یزدانی و سلمانی داده بود، بی شک مهمترین گل فصل خود را در شهرآورد پایتخت به ثمر رساند.

بازیکن باهوش بنی آبی پوشان، توانست با باز کردن دروازه پرسپولیس، نام خود را به عنوان اولین خارجی تاریخ استقلال به ثبت برساند که در دربی گلزنی کرده است. اتفاقی که حتی باعث شد محبوبیت این بازیکن نزد هواداران بیشتر هم بشود.

او در دیدار با آلومینیوم اراک بین دو نیمه جانشین رضانی شد و برای باز کردن دروازه پورحمیدوی نهایت تلاش خود را به کار گرفت، شاید اگر در آن صحنه شوت قویچی برگردان او به ارسالن برخورد نمی کرد، او می توانست به چهارمین گل فصل خودش نیز دست پیدا کند اما اینگونه نشد.

او با بازی پس از برخورد با بازیکن آلومینیوم اراک، دچار شکستگی از ناحیه پیشانی شد و به همین دلیل با سری بانداژ شده به بازی ادامه داد.

در جشن کوچکی که در پایان بازی برگزار شد، ژستد نیز به همراه سایر بازیکنان به تشویق تماشاگران پرداخت و خود را برای جشن اصلی در دیدار هفته پایانی آماده کرد.

ویتنام؛ نامزد جدید میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۳

با انصراف چین از برگزاری جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۳ کنفدراسیون فوتبال آسیا در تلاش است میزبان این رقابت‌ها را در ماه‌های پیش رو تعیین کند.

جالب اینکه به دنبال انصراف چین، ویتنام در کنار ژاپن برای برگزاری این مسابقات اعلام آمادگی کرده است و دیگر کشوری که تمایل به برگزاری این رقابت ها در سال ۲۰۲۳ دارد قطر است که در سال ۲۰۲۲ جام جهانی را برگزار خواهد کرد.

قطر پیش از این برای برگزاری جام ملت ها در سال ۲۰۲۷ در کنار عربستان، ایران و هند نامزد شده بود و در صورتی که در سال ۲۰۲۳ میزبان این رقابت ها شناخته شود طبیعتا از نامزدی برگزاری این بازی ها در سال ۲۰۲۷ کناره گیری خواهد کرد و آنوقت رقابت اصلی بین سه کشور ایران – عربستان و هند خواهد بود.

نشریه اقتصادی عربستان در خصوص شرایطی که کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲۳ تعیین کرده این گونه نوشت: داشتن ۵ ورزشگاه با ظرفیت بیش از ۲۰ هزار تماشاگر، ورزشگاه افتتاحیه و اختتامیه ۴۰ هزار نفری باشد، وجود دو زمین تمرین برای هر گروه، داشتن هتل‌های استاندارد، امکانات نقل و انتقال، دارا بودن پروازهای داخلی استاندارد و شرایط حفظ امنیت هواداران و بازیکنان مهیا باشد.

پیش‌بینی می‌شود که در نهایت میزبانی جام ملت های ۲۰۲۳ در آسیا به قطر واگذار شود، به این خاطر که این کشور با برگزاری جام جهانی در سال ۲۰۲۲ از هر نظر آماده برگزاری جام ملت ها در سال ۲۰۲۳ خواهد بود.

ایران–آمریکا جزو ۵ دیدار حساس جام جهانی ۲۰۲۲

نشریه «ورلدساکر» در گزارشی دیدار ایران با آمریکا در جام جهانی ۲۰۲۲ را جزو سؤزه های دیرگدا دانست.

نشریه «ورلدساکر» در گزارشی به بازی های حساس جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پرداخت که دیدار شاگردان اسکوچیچ با آمریکا جزو این بازی های حساس بود.

این رسانه نوشت: هواداران فوتبال منتظر آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر هستند. البته هواداران نباید تا مراحل پایانی این تورنمنت تماشای بازی های حساس نباشند چون چند دیدار در مرحله گروهی است که جذابیت خاص خود را دارد.

این رسانه در معرفی بازی های حساس مرحله گروهی دیدار تیم ملی کشورمان با آمریکا را دومین بازی حساس جام جهانی ۲۰۲۲ قطر معرفی کرد.

این رسانه خارجی درباره دیدار ایران و آمریکا، نوشت: حساسیت این بازی به دلیل جنبه سیاسی است. روابط خصمانه ایران و آمریکا باعث شد تا دیدار این دو تیم در جام جهانی ۱۹۹۸ جزو حساس ترین بازی ها باشد. این رسانه در ادامه ادعایی عجیبی کرد و نوشت: مقامات ایرانی به بازیکنان تیم ملی فوتبال این کشور اعلام کردند در این بازی منتظر بماندن تا آمریکایی ها به آنها دست بدهند. این به حالی است که ایران قبل از مسابقات به عنوان “تیم B” انتخاب شده بود، به همین خاطر باید ایرانی‌ها قبل از بازی با بازیکنان آمریکا دست بدهند.

تیم ملی ایران با پیروزی در جام جهانی ۱۹۹۸ مقابل آمریکا آنها را حذف کرد. الان دوباره این دو کشور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بهم رسیدند. بازی‌های آرژانتین انگلیس، برزیل با سوئد و ایتالیا با برزیل و نیجریه مقابل آرژانتین دیگر دیدارهای حساس جام جهانی ۲۰۲۲ قطر معرفی شدند.